N 7

REPUBLIKA E'.SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV
OBJEKTI : Ndertim blloku Rrugesh ne Lagjen Kamez 5
OBJEKTI : Ndertim Rruga "BURIMI" Kamez 5
( L. =210ml, B=5ml, basf=4m, 0.5m bankine ne dy anet, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA[ CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m?3 112.5
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 112.5
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 135
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 900
S 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 900
6 3.222/1 |[Shtrese binderi 1x5 cm m? 900
7 3.994/] Shtrf':se :jlsfa]tobetoni me granil guri kave, 3cm, me m?
makineri 900
Vizime me boje bikomponente 15c¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 500
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 3
SHUMA I
11 PUNIME NE KUZ
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139 |Germim dheu me eskavator m? 270
2 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m? 270
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m? 217
4 3164/1t F.V. tuba. tF: Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 1
per mbrojtjen ¢ tubit )
5 2.599  [F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 5
SHUMA II
SHUMA I-11
Ndertim Rruga "GUCIA" Kamez 5
(L =230ml, B=5ml, basf=4m, 0.5m bankine ne dy anet, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 72.5
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m? 72.5
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 87
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 580 .
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 580
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 580
7 3.924/1 Shtr('ase .'flsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me m2
makineri 580
Vizime me boje bikomponente 15¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 [anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime mi 340
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 3




I PUNIME NE KUZ
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 139.2
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 139.2
3 3.396  [Mbushje me cakell pas mureve m’ 118
4 3164/t rl:e\r/n::;:);ll t‘[iee rl?zlrtliizir;lr SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 142
5 2.599 [F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 3
SHUMA 11
SHUMA I-11
Ndertim Rruga "Faik Hoxhaj (ish Miqesia)+3pingulet me Faik Hoxhen" Kamez 5
(L =430ml+80+140+100, B=Sml, basf=4m, 0.5m bankine ne dy anet, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 385
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 385
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 462
4 3.211 |Shtrese ¢akelli T=20cm m? 3080
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 3080
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 ¢cm m? 3080
7 3.994/1 Shtrf:se e.xsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 2
makineri 3080
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 1620
kembesoret
9 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 8
SHUMA I
I PUNIME NE KUZ
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 378.4
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m? 378.4
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m® 330
5 3.164/1t Ee:/r;g‘:)(; t;e; r]?;l?iizi:r;lr SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 429
6 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 8
SHUMA II
SHUMA I-1I
TOTALE
TVSH 20%
TVSH TOTALE
Preventivues: Drejtori P.I-se
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